
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/486/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi  

własność Gminy Głuszyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” pkt 15 art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1-2a, art. 14 ust. 3-5, 

art. 15, art. 18, art. 23 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i 4, art. 68 ust. 1 i 1 b, art. 84 ust. 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/195/2020 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 22 września 2020 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Głuszyca § 18 pkt 2 otrzymują brzmienie: 

„2) przy sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w nieruchomościach stanowiących, w dniu wejścia 

w życie uchwały, wspólnoty mieszkaniowej z udziałem Gminy: 

a) 98% o ile najemcy tych lokali złożą wniosek o wykup lokali do dnia 31 grudnia 2024 r., 

b) 90% o ile najemcy tych lokali złożą wniosek o wykup w roku 2025 r., 

c) 80% o ile najemcy tych lokali złożą wniosek o wykup w roku 2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

Grzegorz Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1694


		2024-03-11T10:58:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




